SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /DVVLKH-HCNV Khánh Hòa, ngày         tháng        năm 2023
V/v hỗ trợ tổ chức Phiên giao dịch việc làm

 ngày 26/5/2023 tại huyện Khánh Vĩnh

Kính gửi:  Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh.

Thực hiện Quyết định số 815/QĐ-UBND ngày 28/3/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa ban hành “Đề án Giải quyết lao động, việc làm trên địa bàn tỉnh Khánh

Hòa giai đoạn 2021 – 2025, định hướng đến năm 2030”.

Thực hiện chỉ đạo của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội nhằm nâng

cao hiệu quả công tác quản lý nhà nước về lao động, việc làm và phát triển hệ

thống thông tin thị trường lao động trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa; đáp ứng nhu cầu

kết nối cung - cầu lao động giữa người lao động với doanh nghiệp.

Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa dự kiến tổ chức Phiên giao dịch

việc làm tại huyện Khánh Vĩnh với thời gian là 01 buổi sáng, bắt đầu lúc 08h00,

ngày 26/5/2023.

Địa điểm: Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh.

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho việc tổ chức Phiên giao dịch việc làm,

Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa kính đề nghị Trường Trung cấp nghề

Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh quan tâm hỗ trợ trong công tác tổ chức và tuyên

truyền vận động học sinh khối 12 của trường tham gia tiếp cận về thị trường lao

động, nhận thức trong việc định hướng chọn lựa việc làm và tìm kiếm cơ hội việc

làm trong tương lai.

Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa kính mong nhận được sự quan tâm

của Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh trong việc

tổ chức hoạt động Phiên giao dịch việc làm.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên (VBĐT);

- Lưu: VT, HCNV, T.Anh.

GIÁM ĐỐC

Chu Văn Công

		2023-04-19T10:24:48+0700
	Việt Nam
	Chu Văn Công<cvcong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-04-19T11:42:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-04-19T11:42:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-04-19T11:42:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-04-19T11:42:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!